obligationi seu alio quocum modo se spectant in rebus huiusmodi agris pratis campis
suis sicut subest et cum adiacentibus quibus cum omnibus rebus fructibus que
tibi attinent pertinent nullis exceptis dedit donavit inscripsit et in perpetuum re-
signavit. Qui iam ex nunc in honorem realem cum pacted postime per Mlem et Mles duos
offense acceptanda dat et admittit facemy tutorem et cautionem omnimoda
ocione pmissum ab omni impedimento iudicis quancumvis personam pinguam
cum et remstand et pcurat a se suo. Ita per omnes personas omnes ca-
uet sub damnis omibus simpli taxat et edicendis Et coram officio pro
sententiis pntem coram in primo iudicio termino peremptoria responsione
omnium iuris remedijs et defensib se et suos favore ubi absintendo.

C. Szabolczi

Debitum

coram officio et Actis pntibus pntem capitam coram pntem pntem
Iacobus olim Joannis Hrobowsky de Szoltau huiusmodi sana mente et corpore
exnis palam publice ac libere recognovit. Quia quod Andreas Anselmus
Szabolczi in Szoltau huiusmodi et ipse favore legenti luatur floren 200
debiti certi et liquidi mutuati pecunia teneri ac debere et de omnia
septuagesima parte futura realiter et effectiue persolvere se de omnibus
bonis cum favore suis submittit ac inscribit sub vadis simili aliorum
legenti luatur floren 200 in defectu solutionis p tempore pntem
adfluendum succumbendo Et coram officio pntem pntem in pri-
mo iudicio termino peremptoria responsione ac satisfactio omnibus
in universam iuris remedijs et defensib legalibus impedimentis etiam
de iure concessibilibus se et suos favore ubi absintendo et abrenunciando.

extitit
mhi

Osztanica Rybaltij

Donatio.

coram officio et Actis pntibus pntem capitam coram pntem pntem
Mris Dorothea filia olim Marci Herwinsky consortis relicta olim Alberti
Herwinsky sana mente et corpore exnis palam publice ac libere recognovit
quia Mris Anna Herwinsky filia sua huiusmodi legitime Mris Jacobo Osztan-
czi et ipse favore Totam et integram partem suam bonorum omnium
mobilium et immobilium in hereditate Osztanica Rybaltij consistens se post
parentem suam iure naturalis favore et alias quancumvis personas modo
quocum et iuris titulo concernens cum rebus huiusmodi agris pratis campis
suis sicut subest pntem (adificijs exceptis) omnibus et singulis
actibus fructibus que tibi attinent et pertinent nullis exceptis dedit do-
navit inscripsit et in perpetuum resignavit. Qui iam ex nunc in honorem
realem cum pacted postime per Mlem et Mles duos offense acceptanda dat
et admittit facemy tutorem et cautionem omnimoda ocione pmissum
ab omni impedimento iudicis quancumvis personam pinguam et remstand
per omnes personas omnes cauet sub damnis omibus simpli taxat
et edicendis Et coram officio pntem in primo iudicio termino peremptoria
responsione omnium iuris remedijs et defensib se et suos favore ubi absintendo.

Nivino

Abrenunciatio

coram officio et Actis pntibus pntem capitam coram pntem pntem
Mris Anna filia olim Alberti Herwinsky consortis Mris Jacobo Osztan-
czi

cum eiusdem Manti sui et tutum conjugali personate apta et sensum
 su spontaneo sana mente et corpore ex parte palam publice ac libere
 recognovit. Quia sibi Nils Dorothea Nurniola Mater et Laurentij
 Bartholomeus Nurnij fratres germani pro omni et integra parte
 tam in parant pecunijs quam et paraphernalijs ac expeditione com-
 petenti se de bonis Nurnio Lesore paternis et Maternis hinc cum
 cernens plenarie et ex integro satisfecerunt idem ipsi quiescit
 et libere sicut bonis omnibus paternis et Maternis abrenunciavit perpetuo.

Actum in Curia Regia Branscen
 feria sexta post festum Imma-
 culata Conceptionis Gloriosa Vir-
 ginis Maria proximo Anno Dni 1640
 Przewulki Piotrowskiej Abscurat.

Coram nobis et Actis patribus Capite Curiam Branscen pro comparente Ge-
 nerosus Paulus Przewulski olim Grosse Nulai Przewulski filius
 sano mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia
 Grosse Catherine Piotrowska olim Grosse Martini Piotrowski filia con-
 iugi suo charissimo et in eunte mortis ipsius hinc pecunijs summam
 Quatuor Millium floren Numeri et monet Polon in omnibus in
 genere et singulis in specie bonis suis mobilibus et immobilibus summis
 pecuniarijs in quocumque Ballatinatu terra et dymite consistens se
 quilibet iuris titulis concessentibus nunc habitis et qui post fauente
 Divina clementia habendis et acquirendis iure certi heri et legiti-
 debiti insensit et abscurat illendam sub vadis simili alione
 Quatuor Millium floren Polon in defectu solutionis ad solvendi
 succumbendo. Et coram quibus iudicis et Officis Regni in primo
 litore Termino peremptoria respondere ac satisfatione omnibus
 controversijs exceptionibus allegationibus evasivis misericorditate pre-
 cesione illorum quibusvis apsonibus ac eorum precationibus ab ipso
 in Invensum quibus remedijs et defensio ac legalibus in procedentibus
 etiam de una concessibilis se usus fuerunt et absentendo et
 abrenunciando.

M. Caponei Drohien Delitum.

Coram nobis et Actis patribus Capite Curiam Branscen pro comparente
 M. Andreas Caponey du Capostre Drohien Coniugis filij
 sano mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit.
 Quia Magnus Thibneo a Theerijn Ofendoy Drohien
 Caponey et in eunte Mortis illius hinc pecunijs Tenentur
 et abrenunciando.